[bookmark: _GoBack]令和2年4月7日
新入園児保護者各位
鶴来学園鶴来第二幼稚園

入園式の変更事項について

桜花爛漫のころ、平素から本園の教育活動におきまして、ご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。
現在国より緊急事態宣言が発表され、外出自粛が求められております。石川県でも新型コロナウイルス拡大傾向にあり、近隣の小学校等でも休校措置が取られているため、明日予定しております入園式を以下のように変更致します。度重なるお願い、変更のお知らせとなり申し訳ございません。ご協力よろしくお願い致します。

10：00~受付開始　受付にて担任より配布物、名札をお渡しします。

10：30～入園式　園長挨拶
　　　　　　　　担任紹介

式は自由参加となります。式に参加されない方は10：00までに園に連絡して頂き、11：30～12：00の間に配布物、名札の受け取りをお願い致します。午前中ご都合のつかない方は15：00～17：00の間にお越し下さい。

参加される方へ、以下のようにお願い致します。
＊ご家庭から保護者の方はお一人様の参列とさせていただきます。
＊保護者、園児共にマスクを着用してください。
＊玄関にてアルコール消毒を行って下さい。